ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Второе заседание пятого созыва

проект
РЕШЕНИЕ №
от 14 ноября 2016 года

с. Ивантеевка

«О внесении изменений в карту  дислокации
дорожных знаков с. Ивантеевка

Ивантеевского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района»
Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Ивантеевского муниципального района Смирнова В.П. о внесении изменений в карту дислокации дорожных знаков села Ивантеевка Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области,  руководствуясь п.5 ч.1 и ч.3, 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить  разработанные мероприятия по внесении изменений в карту дислокации дорожных знаков села Ивантеевка Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области в соответствии с Приложением №1.

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по промышленности, строительству, транспорту, сельскому хозяйству и продовольствию, жилищно-коммунальному хозяйству и связи – В.В. Целых.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Ивантеевского
районного Собрания
                                                                   А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района

Саратовской области
       В.В. Басов
Приложение №1

к решению районного Собрания

от 14.11.2016 г. №

«О внесении изменений в карту дислокации

дорожных знаков с. Ивантеевка

Ивантеевского муниципального

образования Ивантеевского

муниципального района»

Мероприятия

по внесению изменений в карту дислокации дорожных знаков

с. Ивантеевка Ивантеевского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Место установки
	Тип дорожного знака в соответствии с действующими ПДД

	1
	2
	3
	4

	1.
	Установка дорожного знака ограничивающего вес автомобильного транспорта при въезде в                              с. Ивантеевка со стороны г. Пугачев
	с. Ивантеевка

ул. Зелёная

В 30 м от пересечения ул. Зелёная и ул. Мелиораторов
	Тип  3.4

«Движение грузовых автомобилей с разрешенной массой

свыше 10 тонн

 запрещено»

	2.
	Установка дорожного знака ограничивающего вес автомобильного транспорта при въезде в                             с. Ивантеевка со стороны с. Ивановка
	с. Ивантеевка

в 30 м от пересечения                          ул. Строителей и автодороги Ивантеевка-Ивановка
	Тип  3.4

«Движение грузовых автомобилей с разрешенной массой

свыше 10 тонн

 запрещено»

	3.
	Установка дорожного знака ограничивающего вес автомобильного транспорта при въезде в                              с. Ивантеевка со стороны с. Чернава
	с. Ивантеевка

В 20 м от пересечения                            ул. Зелёная и автодороги Ивантеевка-Чернава
	Тип  3.4

«Движение грузовых автомобилей с разрешенной массой

свыше 10 тонн запрещено»

	4.
	Установка дорожного знака ограничивающего вес автомобильного транспорта при въезде в с. Ивантеевка со стороны г. Самара
	с. Ивантеевка

ул. Зелёная

в 30 м от перекрестка                             ул. Фабричная и ул. Зелёная
	Тип  3.4

«Движение грузовых автомобилей с разрешенной массой

свыше 10 тонн

 запрещено»

	5.
	Установка дорожного знака ограничивающего вес автомобильного транспорта при въезде в                                 с. Ивантеевка со стороны                                с. Бартеневка
	с. Ивантеевка

ул. Фабричная

в 30 м от перекрестка                           ул. Фабричная, и ул. Зелёная
	Тип  3.4

«Движение грузовых автомобилей с разрешенной массой

свыше 10 тонн

 запрещено»

	6.
	Установка дорожного знака ограничивающего вес автомобильного транспорта при въезде в                              с. Ивантеевка со стороны                         пос. Мирный
	с. Ивантеевка

в 30 м от перекрестка                            ул. Мелиораторов и автодороги Ивантеевка-Мирный
	Тип  3.4

«Движение грузовых автомобилей с разрешенной массой

свыше 10 тонн

 запрещено»

	7.
	Установка дорожного знака ограничивающего вес автомобильного транспорта при въезде в                               с. Ивантеевка со стороны с. Раевка
	с. Ивантеевка

в 20 м от перекрестка                            ул. Мелиораторов и                               ул. Кооперативная
	Тип  3.4

«Движение грузовых автомобилей с разрешенной массой

свыше 10 тонн

 запрещено»

	8.
	Установка дорожного знака ограничивающего вес автомобильного транспорта при проезде через ж/б мост на р. Чернава в с. Ивантеевка
	с. Ивантеевка

ул. Зелёная

в 5 м от ж/б моста

на р. Чернава в обоих направлениях
	Тип  3.11

«Ограничение

массы

20 тонн»

Председатель Ивантеевского
районного Собрания
                                                                   А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района

Саратовской области
       В.В. Басов
PAGE
3